
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ61

konané dne 18. 12. 2012

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní - Karla Jakob Čechová

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Zápisy z jednání Dopravní komise ze dne 12. 11. 2012 a 21. 11. 2012
3. Duplicitní zápis vlastnictví pozemku č. parc. 730/2 v k. ú. Újezd nad Lesy
4. Duplicitní zápis vlastnictví pozemku č. parc. 1798/6 v k. ú. Újezd nad Lesy
5. Projekt "Bezpečná cesta do školy"

6.
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko, Polesná 1690 
s vybudováním výdejny"

7. Zápis z Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 5. 12. 2012

8.
Změny v Pravidlech pro vydávání Újezdského zpravodaje (ÚZ)od 1. 1. 2013 a složení
redakční rady

9. Prodloužení nájmu bytu paní Pečenkové
10.Oprava hasičského auta
11.Souhlas s realizací projektů na pozemcích ve správě MČ Praha 21
12.Pověření vedoucího OŽPD funkcí příkazce operace
13.Dodatek ke smlouvě o dílo - úklid budovy úřadu
14.Zápis z jednání likvidační komise ze dne 12. 12. 2012

15.
Dodatek  č.  1  k  Rámcové  smlouvě o  spolupráci  a  poskytování  konzultačních  služeb v
oblasti dopravní problematika s FD ČVUT

16.
Záměr  na  podání  žádosti  o  dotaci  do  výzvy  Ministerstvem vnitra  "Program prevence
kriminality v roce 2013" na podporu terénní komunitní práce v MČ Praha 21- Újezd nad
Lesy

17.Žádost MZŠ Polesná o odsouhlasení přislíbeného sponzorského daru
18.Rozpočtové opatření č. 72: změna rozpočtu v roce 2012

19.
Pronájem  pozemku  parc.č.  2268,2267  -  zařízení  staveniště  a  mezideponie  Čermák  a
Hrachovec a.s.

20.Rozpočtové opatření č. 73: úprava rozpočtu v roce 2012
21.Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 28. 11. 2012
22.Rozpočtové opatření č. 74: změna rozpočtu v roce 2012
23.Zápis z mimořádného jednání Dopravní komise dne 03. 12. 2012
24.Rozpočtové opatření č. 75: změna rozpočtu v roce 2012
25.Rozpočtové opatření č. 76: změna rozpočtu v roce 2012
26.Zápis ze 4. jednání Komise územního rozvoje (KÚR)ze dne 1. 10. 2012

27.
Souhlas vlastníka pozemků s realizací projektu „Zlepšení životního prostředí a čistoty MČ
– modernizace stanovišť tříděného odpadu"

28.Zápis z 5. jednání Komise územního rozvoje ze dne 5. 11. 2012



Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Navržený
program byl schválen /5pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ61/1040/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Zápisy z jednání Dopravní komise ze dne 12. 11. 2012 a 21. 11. 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1041/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápisy z jednání Dopravní komise konané dne 12. 11. 2012 a 21. 11. 2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Duplicitní zápis vlastnictví pozemku č. parc. 730/2 v k. ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ61/1042/12
Rada městské části
1) neschvaluje
uznání  vlastnického  práva  ze  strany  MČ  Praha  21  pro  duplicitně  zapsanou  pí  Olgu
Hejdukovou k  pozemku 730/2  v  k.  ú.  Újezd nad Lesy vzhledem k tomu,  že  se  jedná  o
pozemek pod místní komunikací
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání rady
Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   informovat žadatele
Termín: 31. 01. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Duplicitní zápis vlastnictví pozemku č. parc. 1798/6 v k. ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ61/1043/12
Rada městské části
1) neschvaluje
uznání vlastnického práva ze strany MČ Praha 21 pro duplicitně zapsané pí Věru Zoubkovou
a Otakara Pfanna k pozemku 1798/6 v k. ú. Újezd nad Lesy vzhledem k tomu, že se jedná o
pozemek pod chodníkem pro pěší  
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání rady  
Zodpovídá 



1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   informovat žadatele
Termín: 31. 01. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Projekt "Bezpečná cesta do školy"
Usnesení číslo: RMČ61/1044/12
Rada městské části
1) schvaluje
pracovní skupinu na projekt "Bezpečně do školy" ve složení: 
ZŠ - Jan Řasa
ZŽ - Karolína Šuláková, Bára Černoušková 
OŠKMA 21 - Iva Hájková
OŽPD - Ing. Roman Březina 
OMI - Markéta Slavíková 
 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko, Polesná 
1690 s vybudováním výdejny"
Usnesení číslo: RMČ61/1045/12
Rada městské části
1) schvaluje
zahájení  zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  III.  kategorie  na  akci
"Rozšíření MŠ Sluníčko, Polesná 1690 s vybudováním výdejny"
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) zajistit zadání veřejné zakázky v souladu s vnitřní směrnicí č. 5/12 a
zároveň poslat poptávku elektronickou poštou nejméně 10-ti firmám z oblasti Praha 9 a Praha
- východ
Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30. 01. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



7. Zápis z Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 5. 12. 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1046/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis ze zasedání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 5. 12. 2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Změny v Pravidlech pro vydávání Újezdského zpravodaje (ÚZ)od 1. 1. 2013 a složení 
redakční rady
Usnesení číslo: RMČ61/1047/12
Rada městské části
1) odvolává
všechny členy redakční rady Újezdského zpravodaje (ÚZ)
2) ukládá
radní MČ Praha 21 paní Karle Jakob Čechové informovat členy redakční rady Újezdského
zpravodaje (ÚZ) o ukončení jejich činnosti
Zodpovídá 

1. Karla Jakob, SM Jakob Čechová Karla 
   
Termín: 31. 12. 2012    
3) jmenuje
nové členy redakční rady Újezdského zpravodaje od 1. 1. 2013 ve složení:
Iva Hájková, Ing. Eva Danielová, Ing. Jiří Procházka 

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ informovat nové členy redakční rady Újezdského zpravodaje
(ÚZ) o jejich jmenování 
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 31. 12. 2012    
5) schvaluje
Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje (ÚZ) účinná od 1. 1. 2013, která jsou nedílnou
součástí originálu usnesení
6) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ uveřejnit Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje (ÚZ) na
webových stránkách MČ Praha 21
Zodpovídá 



1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 31. 12. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Prodloužení nájmu bytu paní Pečenkové
Usnesení číslo: RMČ61/1048/12
Rada městské části
1) schvaluje
uzavření dodatku č. 2 s paní Pečenkovou k nájemní smlouvě na byt č. 1 v Novosibřinské 673,
190 16 Praha 9, prodlužující dobu nájmu do 30. 6. 2013 za sjednaných cenových podmínek
dohodou

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 2 k nájemní smlouvě  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 28. 12. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Oprava hasičského auta
Usnesení číslo: RMČ61/1049/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zprávu o opravě hasičského vozidla

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Souhlas s realizací projektů na pozemcích ve správě MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ61/1050/12
Rada městské části
1) souhlasí
s realizací projektů „Zdravotní  řez vzrostlých  stromů, Praha 21, Újezd nad Lesy“, „Lipové
stromořadí ke hřbitovu Praha 21, Újezd nad Lesy – III. etapa“ , „Ježkovo arboretum – naučný
systém Praha 21, Újezd nad Lesy“ na pozemcích parc. č. 60, 673/10, 673/14, 3582, 2872,
599/1, 348, 4277, 1652, 2552/1, 1628/1, 3836, 4306/16, 4352/1, 3203, 2954/1, 444/1, 779/6,
4262/23, 4262/34, 4271/1, 4271/9, 4272/11, 4274, 2954/1 v k. ú. Újezd nad Lesy, pozemky ve
vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené do péče MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Pověření vedoucího OŽPD funkcí příkazce operace



Usnesení číslo: RMČ61/1051/12
Rada městské části
1) schvaluje
pověření  funkcí  příkazce  operace  pro  kapitolu  02  -  městská  infrastruktura  od  1.  1.  2013
vedoucího odboru životního prostředí a dopravy Ing. Romana Březinu 

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem pověření
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 04. 01. 2013    
3) schvaluje
odvolání z funkce příkazce operace pro kapitolu 02 - městská infrastruktura k 31. 12. 2012
vedoucího odboru majetku a investic Bc. Oldřicha Poláčka  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Dodatek ke smlouvě o dílo - úklid budovy úřadu
Usnesení číslo: RMČ61/1052/12
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo poskytování prací a služeb č. 101/2002 na úklid budovy
úřadu, který je nedílnou součástí originálu usnesení  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápis z jednání likvidační komise ze dne 12. 12. 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1053/12
Rada městské části
1) schvaluje
 zápis z jednání likvidační komise ze dne 12. 12. 2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o spolupráci a poskytování konzultačních služeb v 
oblasti dopravní problematika s FD ČVUT
Usnesení číslo: RMČ61/1054/12
Rada městské části
1) schvaluje
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě  o spolupráci a poskytování konzultačních služeb v oblasti
dopravní problematiky č. SML/2012/066/OMI  s Dopravní fakultou ČVUT  

2) pověřuje



starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 03. 01. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Záměr na podání žádosti o dotaci do výzvy Ministerstvem vnitra "Program prevence
kriminality v roce 2013" na podporu terénní komunitní práce v MČ Praha 21- Újezd 
nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ61/1055/12
Rada městské části
1) schvaluje
záměr  na  podání  žádosti  MČ Praha  21  o  grant  Ministerstva  vnitra  v  Programu prevence
kriminality v roce 2013 na komunitní terénní práci
2) schvaluje
"Koncepci prevence kriminality MČ Praha 21- Újezd nad Lesy na léta 2013 až 2016", která je
nedílnou součástí originálu usnesení
3) bere na vědomí
Zásady pro poskytování dotací ze státního rozpočtu na výdaje realizované v rámci Programu
prevence kriminality v roce 2013
4) schvaluje
minimální 10% spoluúčast MČ Praha 21 na projekt podpory komunitní terénní práce

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Žádost MZŠ Polesná o odsouhlasení přislíbeného sponzorského daru
Usnesení číslo: RMČ61/1056/12
Rada městské části
1) souhlasí
s přijetím přislíbeného sponzorského věcného daru pro MZŠ Polesná v souladu s přiloženou
žádostí, která je součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Rozpočtové opatření č. 72: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1057/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 72 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 72 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva na vědomí
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Pronájem pozemku parc.č. 2268,2267 - zařízení staveniště a mezideponie Čermák a 
Hrachovec a.s.
Usnesení číslo: RMČ61/1058/12
Rada městské části
1) schvaluje
návrh nájemní smlouvy s firmou Čermák a Hrachovec a.s. na pozemcích par. č. 2267, 2268 v
k. ú. Újezd nad Lesy 
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 19. 12. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Rozpočtové opatření č. 73: úprava rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1059/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 73 - úpravu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 28. 11. 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1060/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 28. 11. 2012  
2) odvolává



Ing.  Soňu Štroufovou, která  podala rezignaci  na členství  v  Komisi  vzdělávání  a  výchovy
(KVV) ke dni 28. 11. 2012  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Rozpočtové opatření č. 74: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1061/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 74 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi  předložit  rozpočtové  opatření  č.  74  -  změnu  rozpočtu  v  roce  2012  na  jednání
příštího Zastupitelstva na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Zápis z mimořádného jednání Dopravní komise dne 03. 12. 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1062/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z mimořádného jednání Dopravní komise ze dne 03. 12. 2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Rozpočtové opatření č. 75: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1063/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 75 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 75 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 



   
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Rozpočtové opatření č. 76: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1064/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 76 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 76 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Zápis ze 4. jednání Komise územního rozvoje (KÚR) ze dne 1. 10. 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1065/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze 4. jednání Komise územního rozvoje ze dne 1. 10. 2012
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) provést odbornou analýzu rozvojových možností veřejné infrastruktury
lokality Rohožník
Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 01. 04. 2013    
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) posoudit plánovanou výstavbu na pozemcích v k. ú. Květnice a dále v
blízkosti plánované přeložky I/12
Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   



Termín: 01. 04. 2013    
4) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) posoudit nabídku JUDr. Pelčákové, zpracovat návrh řešení a předložit
KÚR
Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 15. 01. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27.  Souhlas  vlastníka  pozemků  s  realizací  projektu  „Zlepšení  životního  prostředí  a
čistoty MČ – modernizace stanovišť tříděného odpadu"
Usnesení číslo: RMČ61/1066/12
Rada městské části
1) souhlasí
s  realizací  projektu  „Zlepšení  životního  prostředí  a  čistoty  MČ –  modernizace  stanovišť
tříděného odpadu – I. etapa" na pozemcích parc. č. 501/1, 3703, 577/8, 577/11, 584/8, 584/12,
1693 v k. ú. Újezd nad Lesy, pozemky ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené do péče MČ Praha
21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Zápis z 5. jednání Komise územního rozvoje ze dne 5. 11. 2012
Usnesení číslo: RMČ61/1067/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 5. jednání Komise územního rozvoje ze dne 5. 11. 2012
2) ukládá
ÚMČ Praha  21  (OMI)  sledovat  intenzivně  práci  na  koncepci  nového  MÚP prováděného
týmem vedeným Doc. Ing. arch. Kouckým
Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 15. 01. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Karla Jakob Čechová
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ61 konané dne 18. 12. 2012


